FONDAZIONE IRCOS CA® GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

DETERMIMAZIONE 8. ) ey

Atin 1502/2014 all.7
SELEZIONE PUBBLICA PER L CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA A LAUREATO IN MEDICINA £ CHIRURGIA CON SPECIALITA’ IN
MALATTIE DELL’APPARATO RESPIRATORIO DA DESTINARE ALLA U.0.C. BRONCOPNEUMOLOGIA
DELLA FONDAZIONE NELUAMBITO DEL PROGETTO R.C. 2015 260/01 DAL TITOLO
“CARDIOVASCULAR  COMPLICATIONS AFTER COMMUNITY ACQUIRED PNEUNMONIA”.
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE DELL INCARICO.

IL IRETTORE GENERALE

Premesso che:

con determinazione del Direttore Generale n. 2296 del 05.11.2014 & stato indetto aviso pubblico
di selezione per ii conferimento di n.1 incarico di collaborazione continuata e continuativa a n.1
faureato in Medicina e chirurgia con specializzazione in Malattie dell’apparato respiratorio, alle
seguenti condizioni:

durata dell'incarico: 12(dodici) mesi con un impegno di circa 38 ore settimanali;

2 oggetto dellincarico:

o Attivita clinico assistenziale
o Turni di Guardia in repario
o Ricerca
& {uogo principale di svoigimento delle attivitd: U.O.C. Broncopneumologia della Fondazione
= compenso complessivo: € 41.000,00= al lordo di tutti gli oneri previdenziali e fiscali a carico
deil'Ente, da pagarsi mensiimente previa validazione del responsabile del Servizio;

a seguitc della pubblicazione dell’avviso di selezione & stata presentata n. 1{una} domanda di
partecipazione alla selezione - all.to 5 in atfi 1502/2014- da parte della seguente candidata:

- Dr.ssa Sonia Bassini

DATO ATTG che, il giorno 27 Novembre 2014, & stata effettuata la selezione dei candidati ed & stato
redatto il verbale di selezione che, sottoscritte dai componenti la Commissione, viene allegato in
atti 767/2014 —albto 4-

PRESG ATTO che alla selezione era presente la seguente candidata:
- Br.ssa Sonia Bassini

EVIDENZIATO che, all’esito deila selezione, la Commissione ha proceduto alia formulazione della
seguente graduatoria:

- 1° e unica classificata Dr.ssa Sonia Bassini con punti 45/50

RITENUTG di approvare Ia graduatoria sopra formulata e di conferire Vincarico di collaborazione
alla seguente candidata:

- Dr.ssa Sonia Bassini
VISTA la bozza di contratte all. 8 in atti 1502/14 e ritenuto di approvarne la stipula;

con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

ERCOS di nistura pubblicn




FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
GEsPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 2

DETERMINAZIONE M.

: Attin. 1502/2014 all.7
DETERMINA

1. nel quadro di quanto riportato in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato 6
in atti 1502/14 e di approvarne la graduatoria, cosi di seguito riportata:

- 1° e unica classificata Dr. ssa Sonia Bassini con punti 45/50;
2. di conferire Vincarico di collaborazione al seguente professionista:

- Dr.ssa Sonia Bassini
durata dell'incarico: 12{dodici} mesi;

= gggetio dellincarico:

Attivita clinico assistenziale

Turni di Guardia in reparto

Ricerca

tuogo principale di svolgimento delle attivita: U.0.C. Broncopneumologia della Fondazione;
compenso complessivo: € 41.000,00= annui al lordo di tutti gli oneri previdenziali e fiscali a
carico dell'Ente, da pagarsi mensilmente previa validazione del responsabile del Servizio;

B O 0 0

evidenziando che il disciplinare di incarico & approvato secondo il testo di cui al’ allegato 8 in
atti 1502/2014

di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento trova copertura nella R.C. 2015
260/01( 35.000,00 €) nel PR-0155 Prof. Blasi{6.000,00 €) e sara registrato come di seguito si
frascrive :

conto economico 454011

DI 2014001891
DI2014001892
. !
IL DIRETTORE GENERALE
1LDY, Lujgiblacchi
l\/&ﬁfﬂ-’ 'E
i )
t : /
IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE A(\?iﬂl IISTRATIVO
Dr.ssa}f‘yﬁf-\;:nna Pavan Dott. Os t}&siﬁco

™y
A

Servizio competente: Ufficio Affari Generali, Legale e defle Assicurazioni 5‘
Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga Y

IRCCS di natura pubblica

Regione
Lombardia

Sistema Sanilario



